



OFFICE OF THE PRINCIPAL
MURKONG SELEK COLLEGE, JONAI

Estd. - 1984

P.O.-Jonai, Dist. - Dhemaji (Assam) - 787060

Website: www.murkongselekcollege.org.in, e-mail: mscollege.jni@gmail.com

Dr. Dipok Kr. Doley, M.A., Ph.D.
Principal & Secretary

Mobile No. - 9435492386

No. MSC(J)40/Notice/2026

Date: 15/05/2026

NOTICE

This is for general information to all students admitted to H.S. First Year (Arts & Science) classes of Murkong Selek College, Jonai that regular classes for the academic session 2026-27 will commence from 18/05/2026 (Monday). All students are hereby directed to attend their classes regularly from the very first day as per the class routine to be notified by the concerned departments.

(Dr. D.K. Doley)
Principal
Murkong Selek College, Jonai

Principal
Murkong Selek College
Jonai

জাননী

মুৰ্কংছেলেক মহাবিদ্যালয়, জোনাইৰ উচ্চ মাধ্যমিক প্ৰথম বৰ্ষ (কলা আৰু বিজ্ঞান শাখা)ত নামভৰ্তি কৰা সকলো শিক্ষাৰ্থীক জনোৱা যায় যে ২০২৬-২৭ শিক্ষাবৰ্ষৰ নিয়মীয়া পাঠদান ১৮/০৫/২০২৬ (সোমবাৰ)ৰ পৰা আৰম্ভ হ'ব। সংশ্লিষ্ট বিভাগসমূহে প্ৰকাশ কৰিবলগীয়া পাঠসূচী অনুসৰি সকলো শিক্ষাৰ্থীক প্ৰথম দিনৰ পৰাই নিয়মিতভাৱে শ্ৰেণীত উপস্থিত থাকিবলৈ নিৰ্দেশ দিয়া হৈছে।

(ড° ডি. কে. দলে)

অধ্যক্ষ

মুৰ্কংছেলেক মহাবিদ্যালয়, জোনাই

Principal
Murkong Selek College
Jonai